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Invitation til jobCAMP 15 

KL inviterer hermed til jobCAMP 15 under overskriften Beskæftigelsesindsats 

som vækstfremmer. jobCAMP 15 afholdes den 5.- 6. november i Aalborg Kon-

gres & Kultur Center. 

 

Beskæftigelsen stiger og et stigende antal virksomheder oplever mangel på 

arbejdskraft samtidig med, at mange ledige fortsat mangler et job. Beskæfti-

gelsespolitikken skal være drivkraft for vækst, hvilket kræver en bedre ba-

lance mellem udbud og efterspørgsel af arbejdskraft på det danske arbejds-

marked. 

  

Adgang til kvalificeret arbejdskraft er helt afgørende i forhold til vækst og 

udvikling i hele Danmark. Opfyldelse af virksomhedernes efterspørgsel ef-

ter arbejdskraft er derfor en kerneopgave for kommunerne. jobCAMP 15 

sætter således fokus på beskæftigelsesindsatsen som vækstfremmer.   

  

På jobCAMP kan du blandt mange andre møde beskæftigelsesminister Jørn 

Neergaard Larsen, Formand for Dagpengekommissionen, professor Nina 

Smith, Head of Global Attraktion & Mobility Lone Skriver Pedersen fra 

Grundfos og ISS’ adm. direktør Martin Gaarn Thomsen. 

 

jobCAMP er for politikere og ledere med ansvar for beskæftigelsespolitik, 

de regionale arbejdsmarkedsråd, repræsentanter fra ministerier og organisa-

tioner samt andre interessenter på beskæftigelsesområdet. 

 

Tilmelding 

./. Af hensyn til den praktiske tilrettelæggelse af konferencen, skal KL anmode 

om, at tilmelding foretages via KL’s hjemmeside www.kl.dk/jobCAMP, 

hvor du også kan finde uddybende information om jobCAMP 15. Program-

met er vedlagt.  

  

Til  

Folketingets Beskæftigelsesudvalg 

Beskæftigelsesudvalget 2014-15 (2. samling)
(Omtryk  - 22-09-2015 - Nye dokumenter) BEU Alm.del  Bilag 41
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KL dækker konferenceudgiften inkl. festmiddag, men ikke udgifter til trans-

port og evt. overnatning. Denne indbydelse er personlig og kan ikke over-

drages til andre. Der er tilmeldingsfrist den 3. oktober 2015. 

 

Eventuelle henvendelser kan rettes til chefsekretær Annika Rosendal, 

arn@kl.dk, tlf. 3370 3120.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Jacob Bundsgaard 

Formand for KL’s Arbejdsmarkeds- og Erhvervsudvalg 
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